N. .. 213 . del Registro

A. M. A: T.

Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Esame programma servizio estivo.-

L’anno millenovecentottant.3tre il giorng ... 39 . (auindied) . i it

del mese di ... P ole Y W R T ,- alle ore ... 18,00 . . . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

., = o S PIGNATELLI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Fulvio . MASTROBUONO .. . 3. . Vito Franco FIORE (a.8.)
4 . Earice  GRILLT 5. Alberto  GALLUZZO . (a.g.)
6. . Matteo . MALANDRINO. . . . . 7. .Giuseppe MESTO . . .

...........................................................................................................................................................................

T Ty ————

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... FERRANTE . Francesco . . .

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTA la nota del 6/giugno/1983 inviata dal Dirigente al Movimento sig.
FERRANTE Giuseppe, contenente la programmazione del servizio estivo che
prevede la riduzione di due autobus sulle linee 1/2 -3 - 8 e 11 e 1'i-
stituzione del servizio balneare cosl programmato :




1) - Arsenale - C., Battisti - Viale M, Grecia - Scuole C.E.M.M, -
Tramontone; 1 torpedone ogni 15 minuti;

2) = Arsenale - C. Battisti = Viale M. Grecia = Faro S.Vito = Sun
Bay =; 1 autobus ogni 15 minuti;

3) = Arsenale - Via Leonida - Viale Virgilio - Talsano - Tramontone;
1 autobus ogni 15 minuti; noncheé collegamenti dai quartieri di
STATTE e PAOLO VI con il LIDO AZZURRO con l'impiego di autobus
ogni 30 minuti nelle ore di punta in andata e/o ritorno;

VALUTATI i criteri contenuti nell'innanzi citata programmazione che

salvaguarda una larga fascia di utenza cittadina in presenza della

stagione estivaj; Py 2

RITENUTO doversi prendere atto;

A VOTI wunanimi

DELIBERA

di prendere atto della programmazione del servizio estivo, elaborata
dal competente ufficio, cosl come in narrativa specificato, illustra
ta dal Dirigente al Movimento - sig. FERRANTE Giuseppe - con propria
nota del 6/giugno/1983, prot. n. 1036/83/Mov.-.

Vﬁsfo:




¢ LUG.1983

Comunicata all’Amministrazione Comunale il ...........cccorieimriiesiiemsmmssisesinsans

Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ........coomiveveenees del

Resa esecutiva il ... 28@,“6,1983 .....................................

e T T P TP PP PP PP P P i

u*'m}cleygefﬁ@{}ﬁ}}i)

IL DIRIGENT L Ml inal
PUCCI)

e s e .

gy

19



TR iy, ULl e e T L ECE —ae R SRS T 1 R e e e T RS, ST TR ey

ALL'UFFICIO MUNICIPALIZZATE

COMUNE D! TARANTO

Segreteria Clenerale

..................................................................

25,7,1983

Tarznto, li




Codice Fiscale N, 0014633 (73 .3

74100 Caranto, 7/Lllgli°/1983 ..........

AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTL 657 = TEL. 334101 (N. s LINLE URBANE)

N. di protocolle J? h L

%ispastﬂ a %
.9/{[Ingaﬁ C}C

Spett.le

ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE

del Comune di Taranto

TARANT O

Compiegate alla presente trasmettiamo per oppébtxna conoscen

za, n. 3 (tre) copie dei provvedimenti adottati dalla Commissione
Amministratrice di questa Aziendas

- Del.
Del,
Del.

- Del.

- Del.

- Del,
- Del.

- Del,

-~ Del.
- DEIQ

- Del.

Ne
N L]
N%

No

No

No
NO

N.

NO
NO

N‘

192
198
205

206

210

213
219

220

221

222

223

Esame offerte appalto coRcorso gasolio e 0lic.~
Rimborso all'*Economo.~

Presa atto verbale della Commissione preposta ale
la copertura dei posti vacanti di Capo Movimento
e traffico - Livello V°,.,=

Compenso Commissione Esaminatrice preposta alla
copertura dei posti vacanti di Capo Movimento e
traffico « Livello V°. .=

Presa atto straordinario effettuato nel mese dj
Aprile 1983 .=

Egsame programma serxrvizio estivo.-

Svincolo cauzione definitiva Industria Italiana P
Petroli.-

Presa atto fatture n. 531 e n. 616 di £. 2.640,250,=
e £, 2,620,190,.= emesse dalla ditta STAMPA SUD di
Mottola.-

Integrazione indennitad di buconuscita ex agehte
Fornaro Salvatore.-

Esame richiesta sexvizio grathito in favore porta-
tori di handicap.=

Conto consuntivo relativo all'esercizio 1982.-

Distinti saluti.

——— e

\

FF/NP. 7“497/73”3 s

e e I 5 o e g T, N B e,y SR



AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 = TEL. 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

g
N. di protocollo Aj(l’\ % L rn

(R.ispo!fﬂ a % ‘l"[

S“Z[/egaﬁ %

RACCOMANDATA A MANO

Distinti saluti.-

Codice Fiscale W. 0014633 073 3

74100 ArCamnlo, 7/Lu9110/1 983 ..............

Spett.le REGIONE PUGLIA

Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sugli Atti degli
Enti Locali

Via De Cesare, 102

"PTARANTO

Trasmettiamo oggetto delle sottoindicate deliberazioni
adottate dalla Commissione Amministratrice di questa Azienda:

. = Del, N° 192 = Esame efferte appalto concorso gasolio e oli.-

- Del, N® 198 = Rimborso all'Economo .- '

- Del, N°® 205 = Presa atto vrbale della Commissione preposta
alla copertura dei posti vacanti di Capo HMo-
vimento e traffico -« Livello V°®.=-

- Del. N°® 206 = Compenso Commissione Esaminatrice preposta

a alla copertura dei posti vacanti di Capo Mo~
- vimento e traffico - Livello V°,.,=- -
.« Del, N® 210 = Presa atto straordinario effettuato nel mese
S T di Aprile 1983.- ]
- Del. N°® 213 = Esame programma servizio estivo.-
. = Del, N°® 219 = Svincolo cauzione definitiva Industria Italia
_ ; na Petroli.- ¢ ‘ :

- Del, N°® 220 = Presa atto fatture n. 531 e n. 616 di £, ===
2,640.250.,= e £, 2.620,190.= emesse dalla dit
ta STAMPA SUD di Mottola.-

- Del. N° 221 = Integrazione indennitd di buonuscita ex agen-
te FORNARO SAlvatore.=-

- Del, N° 222 = Epame richiesta servizio gratiito in favore

: portatori handicap.-
- Del. K° 223 = Conto consuntivo relativo all'esercdzio 1982 .-

o ARPT
HRAXLLY

S o U O g S R T I <

N

B A —

RO v PR L

ST



